[image: image1.jpg]

СОВЕТ
 ПЕРВОМАЙСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО   РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 10 июля 2020 г.                                                                                 № 60                                                   пос. Первомайский

Об избрании заместителя  председателя  Совета
Первомайского сельского поселения
Кущевского района

Заслушав информацию председателя счетной комиссии об итогах тайного
голосования по выборам председателя Совета Первомайского  сельского поселения Кущевского района, в соответствии с п.6 ст.24 устава
Первомайского сельского поселения Кущевского района, Совет Первомайского  сельского поселения Кущевского района РЕШИЛ:

1.
Утвердить протокол №3 счетной комиссии об итогах тайного
голосования по выборам заместителя председателя Совета Первомайского  сельского поселения Кущевского района.

2. Избрать заместителем председателя Совета Первомайского  сельского поселения Кущевского района Шостак Людмилу Ивановну.
3.
Общему отделу администрации Первомайского сельского поселения Кущевского   района   обнародовать   настоящее   решение на информационных стендах  и на сайте администрации поселения.

Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                               А.М.Конышев
Глава Первомайского сельского поселения

Кущевского района                                                                                                                                       М.Н.Поступаев